
       
 

     Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194 - email: gamendola@unisa.it ) 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 IL DIRETTORE 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

        VISTO il D.R. 27 dicembre 2011, Rep. n. 3222, Prot. n. 51713, con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo per 
l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca; 

               VISTO il Decreto Rep. n. 1232/2024 Prot. n. 365034 del 21/11/2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica 

per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio, finalizzata, nell’ambito del progetto di 

ricerca dal titolo “NIMI - New Intelligence Made in Italy”, presentato con proposta codice INTAFAM_00025 

dall’Istituzione Capofila, Accademia Italiana di Arte e Moda Firenze Srl, ed ammesso a finanziamento con Decreto 

Direttoriale n. 105 del 19 aprile 2024 del MUR, a valere sulle risorse previste dal PNRR nell’ambito della Missione 

4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università Dalla ricerca all’impresa”- Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate” T5, 

“Partenariati strategici /iniziative per innovare la dimensione internazionale del sistema AFAM”, finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationEU, identificato dal CUP H37G24000080001 e dal codice progetto 

300390PNRR23CAMPI_01, alla realizzazione di un'attività di ricerca, presso il Dipartimento di Farmacia, avente 

ad oggetto  “Cultura audiovisiva e immaginario tecnologico” SSD GSPS-06/A - Responsabile Scientifico: Prof. 

Pietro Campiglia, da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia; 

              CONSTATATO che, in data 11 dicembre 2024, sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di ammissione alla 

predetta selezione pubblica; 

     VISTO l’art. 7 del richiamato Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca ai sensi del 

quale la Commissione Esaminatrice, nominata con proprio provvedimento dal Direttore del Dipartimento, è 

composta da tre docenti o ricercatori di ruolo dei quali uno è il Responsabile Scientifico della borsa, salvo casi di 

impedimento o incompatibilità; 

     VISTA la nota con la quale il Responsabile Scientifico della richiamata borsa di studio ha proposto, quali membri da 

designarsi per la nomina della Commissione Esaminatrice, il Prof. Alfonso AMENDOLA e la Prof.ssa Marina SALA; 

              RAVVISATA l’urgenza di provvedere, per la specificata procedura selettiva, alla nomina della Commissione Esaminatrice per 

l’assegnazione della borsa di studio in argomento;  

 
D E C R E T A 

 
È nominata la Commissione Esaminatrice per l’assegnazione di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio, finalizzata 

allo svolgimento di attività di ricerca, avente ad oggetto: “Cultura audiovisiva e immaginario tecnologico” SSD GSPS-06/A - 

Responsabile Scientifico: Prof. Pietro Campiglia da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia, nella seguente composizione: 

Prof. Prof. Pietro Campiglia  (Presidente); 

Prof. Alfonso Amendola  (Componente); 

Prof.ssa Marina Sala  (Componente). 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                Prof. Pietro CAMPIGLIA 

 Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

mailto:gamendola@unisa.it

		2024-12-11T13:23:29+0100
	IT
	Gianluca Sbardella


		2024-12-13T09:06:49+0100
	IT
	Annalisa Sodano




